Salate

‘ Gemischter Salat

.
i

o .
@ Indischer Salat

b
i

Vorspeisen

@ Vegetable Samosa

.
r

.
@ Murgh Pakora

.
hY

@ Kashmiri Bean Shorba
@ Hummer creme Shorba

Murgh Shorba

@ Sabzi Shorba

11
4€

7€
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10 meistbestellte Gerichte

@ Chicken Man Pasand

Vegetarisch

e Navrattan Korma

Mittagskarte

@‘“‘“ Bhindi Goasht

M eer esfr ichte

@‘“"" Fisch-Chili

Lamm



. F;
! r

sl i,
@ Mutton Khata ha

A
Rogan Josh

. F;
! r

o .
@ Kashmiri Muglai M eat

Chicken

. Huhn Palak

Vegetarische Gerichte

o Malai Kofta
l.‘;'/

@ K arahi Paneer
@ Dal M akhni
@ Shahi Bangan

21
5€

10
12

10
10

10

9€

10



@ M altani Shorba

@ Shrimps Saag
@ Bengali Shrimps Curry

Spezialitaten

o e
@ Hammelfleisch Jalfr ezi

Huhnchen-Spezialitaten

A Mango-Huhn

Huhn Jalfrezi

12

12

12



| ndische Gerichte

Lamm-Curry

| ndische Spezialitaten

Huhn Darts

Huhn Vindaloo
Hldhnercurry

Huhn Badam Pasanda

W Zwiebel Bhaji
'4

Butterhahnchen

Shahi Paned

@ Huhn Korma

12

13

10
12

20
11

12

10
5€

11
12

10
10

19



Vegetarische Spezialitaten
Baigan Ka Bharta

Der Weg zum Frihling

g Gemuse Jalfrezi

Veggie Spezialitaten

7%

., Sabzi K ofta
/A

Fur den Vegetarier

6 Bhindi Masala

Spezialitdten des Hauses

@ Tandoori Murgh Masala

9€

19
10

10

10

19
10

12



Startersindisch

@ Gemlse Pakora s

Vegetarian

. ;
\ /

il i,
@ Alu Ghobi 2

Fisch-Spezialitaten

. Fisch Jalfrezi éz

Enten Curry Spezialitaten

..ﬁ.-.fi..
@ Mango Battakh 24
- 14

@ Battakh Khumb Wala €

i 14

@ Diwali Moglai Battakh €



@ Battakh M asala

AEND

@ Battakh Jalfrezi
AEND

@ Battakh Saag
AEND

@ Battakh Vindaloo

I ndische Vegetarische Gerichte

@ K sise-Chili

Frische knackige Salate

) Tomatoesaad
@) siwnsaa
@ reniwvisaa
@) Divaisaa

14

14

14

14

11
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Spezialitdten vom Lamm

O Hammelfleisch Khumb Wala éz

Fisch Spezialitaten

r

kY
! i

12

. .
@ Fisch Mango €

Lamm Curry Spezialitaten

.- 12
@ Bhunna Goasht €
AR 12
@ Lamb Gushane €
AR 12

@ Lamb Botti Masala €

i 12

@ K ar ahi Goasht €

Tandoori-Khajana



LY
%

-i .-";
@ Haryali Malai Kabab

Flr Vegetarier

0 Dasist der Wahnsinn

Tandoori - Khazana

LY
‘l.

@ Diwali Mogulplatte

Fisch Curry Spezialitaten

"
hY

Fish Curry Spezialitaten

LY
'l.

@ Fish Bhunna

@ Bengalisches Fischcurry

13

13

12

12



Shorba Suppen

il e,
@ Lachsan Shorba

Spezialitdten mit Lamm

I
i

.
@ Hammelfleisch Nilgiri

LY
‘l.

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

ra
'

.
@ Chili-Huhn

"
hY

Huhnerfleisch Curry Spezialitaten

r

@ Murgh Nilciri
e S .
@ Murgh Bengan Bhartha

12

12

12

12



Nicht kategorisiert

.
@ Dahl Goasht

F)
Channa Masala

12



